

PŘÍLOHA Č. ZL 30 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: **Navýšení kapacity MŠ Nová Pasiřská v Jablonci nad Nisou**

Stavební objekt: **SO 01 – MŠ – Část mateřské školky**

Část: **Elektroinstalace - slaboproudá zařízení**

Název změny: **ZL 30 Elektroinstalace - slaboproudá zařízení - doplnění PZTS pro propojení se stáv. budovou**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel dokumentace: **V&M spol. s r.o.**

Zhotovitel: **První podještědská stavební spol. s r.o.**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
Elektroinstalace - slaboproudá zařízení				
PSV - Práce a dodávky PSV	23 839,00		5 006,19	28 845,19
750: Slaboproud	23 839,00		5 006,19	28 845,19
Celkem (bez DPH)	23 839,00			
DPH	5 006,19			
DPH 21 % ze základny: 23 839	5 006,19			
Celkem (včetně DPH)	28 845,19 CZK			

Poř.	Typ	Kód	Pol. z R, C, IK	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
PSV - Práce a dodávky PSV								23 839,00
750: Slaboproud								23 839,00
1 503.	B	X1	IK	Rack 19" 9U/x600 mm - skříň,rozvaděč pro umístění zařízení	ks	1,0	2 589,00	2 589,00
1 504.	B	X2	IK	Dohledovatelný managovatelný 5 portový převodník optika - metalika MikroTIk RB 960PGS	ks	1,0	2 001,00	2 001,00
1 505.	B	X3	IK	Optický rozvaděč (vana) do racku 19", 1U, komplet vč. čela, kazet, hřebínků atd; 2x LC SM adaptor +	ks	1,0	1 755,00	1 755,00
1 506.	B	X4	IK	Optický modul SFP BiDi WDM 1/2 páru	ks	1,0	492,00	492,00
1 507.	B	X5	IK	Kabel UTP Cat. 6 4x2 UV stabilní venkovní	m	20,0	16,00	320,00
1 508.	B	X6	IK	Spotřební a spojovací materiál	ks	1,0	321,00	321,00
1 509.	B	X7	IK	Záložní napájení - UPS Eaton 5e 850	ks	2,0	1 873,00	3 746,00
1 510.	B	X8	IK	Měření trasy + protokol měření optika	ks	1,0	642,00	642,00
1 511.	B	X9	IK	Montáž skříň-rozvaděč-rack	ks	1,0	1 552,00	1 552,00
1 512.	B	X10	IK	Montáž převodníku	ks	1,0	1 070,00	1 070,00
1 513.	B	X11	IK	Montáž optická vana	ks	1,0	1 284,00	1 284,00
1 514.	B	X12	IK	Montáž optického modulu, sváření vláken, ukončení	ks	1,0	2 836,00	2 836,00
1 515.	B	X13	IK	Montáž datového kabelu UTP 4*2 v trubce	m	20,0	27,00	540,00
1 516.	B	X14	IK	Nakonfigurování společného nastavení	kpl	1,0	1 605,00	1 605,00
1 517.	B	X15	IK	Montáž UPS	ks	2,0	268,00	536,00
1 518.	B	X16	IK	Zkušební provoz	hod	2,0	1 000,00	2 000,00
1 519.	B	X17	IK	Revize	kpl	1,0	550,00	550,00